

RECEBEMOS DE TC COMERCIO E ENGENHARIA LTDA OS PRODUTOS E SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 19239 Série 1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO DE ASSINATURA DO RECEBEDOR	

	TC COMERCIO E ENGENHARIA LTDA Rua Bomba do Hemeterio, 561 Bomba do Hemeterio - 52111-070 Recife - PE - Fone: (81) 9729-1900	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA 1 Nº 19239 SÉRIE: 1 PÁGINA 1 DE 1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 26260626200423000149550010000192391300000541
	Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizada.		

NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda Dentro do Estado		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 126260068628040
INSCRIÇÃO ESTADUAL 069037540	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ 26.200.423/0001-49

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL ANITA LOUISE REGINA HARLEY		CNPJ/CPF 055.196.674-20	DATA DE EMISSÃO 09/06/2026
ENDEREÇO Rua Padre Roma, 302	BAIRRO/DISTRITO Tamarineira	CEP 52050-150	DATA DE ENTR./SAÍDA
MUNICÍPIO Recife	FONE/FAX	UF PE	HORA ENTR./SAÍDA

FATURA

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLC. DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET. 0,00	VALOR DO FCP 0,00	VALOR DO PIS 0,00	V. TOTAL DE PRODUTOS 4.020,00
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 224,00	OUTRAS DESP. 0,00	VALOR DO IPI 0,00	V. ICMS UF DEST. 0,00	V. APROX. DO TRIBUTU 0,00	VALOR DA COFINS 0,00	V. TOTAL DA NOTA 3.796,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 0 - Emissor 1 - Destinatário 2 - Terceiros 1	CÓDIGO ANTT	PLACA	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSC. ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCMSH	CST	CFOP	UN	QTD.	VLR. UNIT	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
20000000000081	CIMENTO 50 KG	25232910	0102	5102	UN	30,000	45,00	1.350,00	0,00	0,00	0,00		0,00
20000000000028	AREIA LAVADA	25059000	0102	5102	UN	12,000	170,00	2.040,00	0,00	0,00	0,00		0,00
20000000000114	BRITA	84451924	0102	5102	UN	2,000	170,00	340,00	0,00	0,00	0,00		0,00
20000000000117	18 ARAME KG	73130000	0102	5102	KG	2,000	20,00	40,00	0,00	0,00	0,00		0,00
20000000000116	SACOS VERDACIT	30063017	0102	5102	UN	1,000	250,00	250,00	0,00	0,00	0,00		0,00

CALCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN 0,00	VALOR DO ISSQN 0,00
---------------------	---	---	-------------------------------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS, ISS E IPI.	RESERVA AO FISCO
--	------------------